ELEKTRYCZNE WÓZKI WIDŁOWE 1,4 - 5,5 TONY
DOŁADUJ SWOJĄ FIRMĘ
WYDAJNE,
WYTRZYMAŁE
I WSZECHSTRONNE
MODELE 3-KOŁOWE
MODEL UDŹWIG
(w tonach)
NAPIĘCIE
(V)
ŚRODEK CIĘŻKOŚCI ŁADUNKU
(mm)
OPCJONALNA
KABINA
EP14N2T 1.4 48 500 TAK
EP16CN2T 1.6 48 500 TAK
EP18CN2T 1.8 48 500 TAK
EP16N2T 1.6 48 500 TAK
EP18N2T 1.8 48 500 TAK
EP20N2T 2.0 48 500 TAK
MODELE 4-KOŁOWE
MODEL UDŹWIG
(w tonach)
NAPIĘCIE
(V)
ŚRODEK CIĘŻKOŚCI ŁADUNKU
(mm)
OPCJONALNA
KABINA
EP16CN2 1.6 48 500 TAK
EP18CN2 1.8 48 500 TAK
EP16N2 1.6 48 500 TAK
EP18N2 1.8 48 500 TAK
EP20N2 2.0 48 500 TAK
EP25AN 2.5 80 500 TAK
EP25ACN 2.5 80 500 TAK
EP30AN 3.0 80 500 TAK